
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 569 del 07/08/2017

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

SIG.RA MARTONE ANNAMARIA - COLLOCAMENTO IN QUIESCENZA

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: SIG.RA MARTONE ANNAMARIA - COLLOCAMENTO IN QUIESCENZA

Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Premesso
che la sig.ra Martone Anna Maria, nata in Tora e Piccilli  (CE)  il  25/04/1951, è dipendente a tempo
indeterminato di questa Azienda ospedaliera, quale collaboratore professionale sanitario - infermiere, in
servizio presso la U.O.C.  Medicina Interna;   
Visto
che, ai sensi dell’art. 24, tab. riassuntiva dei requisiti anagrafici, della legge n. 214 del 22/12/2011, il
diritto a pensione, per raggiunti limiti di età, si consegue, per l’anno 2017, al raggiungimento dei 66 anni
e 7 mesi, congiuntamente al requisito contributivo minimo di almeno 20 anni di servizio;
Considerato
che,  la dipendente di cui trattasi,  compirà 66 anni e 7 mesi  nel mese di  novembre 2017, e che, pertanto,
deve    essere collocata in trattamento di quiescenza a far data dal 1° dicembre 2017, primo giorno del
mese successivo al compimento dell’età anagrafica richiesta dalla normativa vigente; 
Accertato,
dalla documentazione in possesso di questa Azienda, che l’interessata trovasi in possesso dei requisiti
attualmente richiesti per l’accesso al trattamento pensionistico, a far data dal 1° dicembre 2017;
Ritenuto
di dover collocare in trattamento di quiescenza  la dipendente sig. ra Martone Anna Maria, per raggiunti
limiti di età,  con decorrenza 1° dicembre 2017, ai sensi della già citata normativa;

  

DETERMINA

  approvare la narrativa che qui si intende integralmente riportata e per l’effetto:

COLLOCARE  in trattamento di quiescenza la sig.ra Martone Anna Maria,  nata in Tora e Piccilli (CE)
il  25/04/1951,  dipendente  a  tempo indeterminato di  questa  Azienda ospedaliera,  quale  collaboratore
professionale sanitario - infermiere,  in servizio presso la U.O.C.  Medicina Interna,  per raggiunti limiti
di età, a decorrere dal 1° dicembre  2017, ai sensi della normativa citata in narrativa;
TRASMETTERE copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  come  per  legge,  alla  Direzione
Sanitaria, nonché  alle UU.OO.CC. Gestione Risorse Umane e  Controllo di Gestione.

                              il Funzionario Estensore    
                          dr.ssa  Maria Antonietta Amorosa
                
                                                                                     IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE      

                                                                                                    dr.ssa Luigia Infante



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio di questa A.O. dal giorno ________________
                                                

 IL FUNZIONARIO

__________________________________________________________________________
___
TRASMISSIONE DI COPIA DELLA PRESENTE DELIBERAZIONE:

 Direzione Generale
Direzione Amministrativa

Direzione Sanitaria

Affari Generali 
e Legali
Analisi Monitoraggio Attività Sanitaria

Comitato Consultivo Misto

Comitato Etico

Direzione Medica P.O.

Economico – Finanziaria e Prog.Eu

Farmacia

Gestione Risorse Umane

Ingegneria Ospedaliera e Serv.Tec.

MedicinaLegale

Programm. e Pianif. Sanit.

Provveditorato ed Economato

Risk Management,Sicurezza e Qualità

Sist.Iinformativi Aziendali e Contr.Gest.

Sviluppo Organizzativo e Valorizzaz. 
Ris.Umane
Tecnologia Ospedaliera, Innovaz.Tec.H

Collegio Sindacale



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 569 del 07/08/2017
UOC GESTIONE RISORSE UMANE

SIG.RA MARTONE ANNAMARIA - COLLOCAMENTO IN QUIESCENZA

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 07/08/2017 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Gaetano Gubitosa

Redatto da

Maria Antonietta Amorosa Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




